
 

 

 

 

 

                                                      

 

 

                                                     Dodatok č. 1                                                                                             

                                     Všeobecne záväzného nariadenia 

obce Polomka č. 66/2019 o určení výšky príspevku na čiastočnú úhradu 

nákladov v školách a školských zariadeniach 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obecné zastupiteľstvo v Polomke podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov, podľa § 6 ods. 24 zákona č. 596/2003 Z.z. o štátnej správe v školstve a školskej 

samospráve v znení neskorších predpisov a zákona č. 245/2008 Z.z. o výchove a vzdelávaní (školský 

zákon) a o doplnení niektorých zákonov sa uznieslo na týchto zmenách a doplnkoch: 

 

                                                                               V článku 2 

                                                                            Materské školy 

V bode:  

1. Výška príspevku za pobyt dieťaťa v materskej škole je 10,- € (slovom desať eur) mesačne. 

Ostatné časti zostávajú nezmenené 

 

 

 

                                                                      Článok 5 

                                                        Záverečné ustanovenia 

1) Na tomto dodatku č. 1 všeobecne záväzného nariadenia č. 66/2019 sa uznieslo obecné 

zastupiteľstvo obce Polomka na svojom zasadnutí dňa: 9.12.2021 uznesením č. 168/2021-OZ 

 

Tento dodatok nadobúda účinnosť 1.1.2022 

 

                                                                                                      Ing. Ján LIHAN 

                                                                                                        starosta obce 

 

Zverejnené na úradnej tabuli obce dňa: 25.11.2021 

Zverejnené na úradnej tabuli obce po schválení dňa: 10.12.2021     

Zvesené z úradnej tabule obce dňa: 28.12.2021       

 

 

 


